CONG TY CO PHAN PAU TU CONG NGHE ONECHAIN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU CONG NGHE
ONECHAIN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ONECHAIN TECHNOLOGY INVESTMENT
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: ONECHAIN TECHNOLOGY INVESTMENT
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110706905
3. Ngay thanh lap: 07/05/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

L6 22, Dy an khu nha ¢ The Premier, Khu d6 thi méi Cau G’iéy, dudng Ton Thét
Thuyét, Phuong Dich Vong Hau, Quan Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0359188313 Fax:
Email: ketoan.onechain@gmail.com  Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651

(Trir kinh doanh thiét bi, phan mém nguy trang ding dé ghi
am, ghi hinh, dinh vi)

2. |Ban buén thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652

3. |Béan budn may moc, thiét bi va phu tung may khac 4659
(Trir kinh doanh thiét bi, phdn mém nguy trang dung dé ghi
am, ghi hinh, dinh vi)

4.  |Lap trinh may vi tinh 6201
Chi tiét:

- Hoat dong viét, sira, thir nghlem va trg giup cac phan mém
theo yéu céu su dung ri€ng biét cua tung khach hang.

- Lap trinh cic phan mém nhung.

5. |Tu vAn may vi tinh va quén tri hé théng may vi tinh 6202
Chi tiét:

- Hoat dong lap va th1et ké cac hé thong may tinh tich hop cac
phan cu’ng, phan mém mady tinh va cong ngh¢ giao tlep Cac
don vi dugc phan loai vao nhom nay c6 thé cung cép cac ciu
phan phan cing, phan mém cua hé thong nhu mot phan cac
dich vu tong thé cua ho hodc cac cu phan nay c6 thé duoc
cung cap bai bén thir ba. Cac don vi nay thuong thuc hién cai
dit hé thdng, dao tao, hudng dan va trg gitp khach hang cta
hé thong.

- Quan ly va diéu hanh hé thong méy tinh ctia khach hang
va/hoac cong cu xu 1y dir li€u; cac hoat dong chuyén gia va cac
hoat dong khac c6 lién quan dén may vi tinh.
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6.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khac lién 6209
quan den may vi tinh
Chi tiét: Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va may vi tinh
khac chua dugc phén loai vao dau nhu: Khac phuyc cac sy cd
may vi tinh va cai dat phan mém.
7. |Xurly dir li¢u, cho thué va cic hoat dong lién quan 6311
Chi tiét:
- Xt 1y dit li€u hoan chinh cho khach hang nhu: nhép tin, lam
sach dir li€u, tong hop dir liu, tao bao cdo, .... tir dir liéu do
khach hang cung cép. ‘
- Hoat dong cung cap va cho thué ha tang thong tin nhu: cho
thué tén mién internet, cho thué trang Web....
- Cac hoat dong cung cap dich vu lién quan khéc nhu: chia s¢
tho1 gian thuc cho cac thié€t bi cong nghé thong tin (may chu,
may tinh ca nhén, thlet bi di dong,..) cho khach hang.
- Cung cap truc tuyén phan mém (ing dung va cung cap cac
dich vu tng dung)
8. |Sao chép ban ghi cic loai =~ dax
Chi tiét: - Sao chép cac phan mém va dir liéu sang dia, bang tur
cac ban goc.
9.  |Xuat ban phan mém 7 5820(Chinh)
(Trtr hoat dong xuat ban pham)
10. |San Xl;lé'[ dd choi, tro choi 3240
Chi tiét: San xuat tro choi dién tur
11. |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong céc ctra hang chuyén doanh 7
(Trur Kinh doanh thiét bi, phan mém nguy trang dung dé ghi
am, ghi hinh, dinh v1)
6. Von diéu 1¢: 9.900.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 990.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [HOANG LE
GIANG

Xoém Minh Hoa,
Xa Yén Son,
Huyén B6 Luong,
Tinh Nghé An,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

148.500

1.485.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

148.500

1.485.000.000

15,000

0401930163
92

2 |LE PINH DU

Phong 507, Nha
24T2, KDT Trung
Hoa Nhan Chinh,
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Gidy, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

297.000

2.970.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyet

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

297.000

2.970.000.000

30,000

0380830494
98
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MAI THANH
TIEN

S6 5, ngd 31 phd
Doén K¢é Thién,
T6 18, Phuong
Mai Dich, Quan
Céu Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

277.200

2.772.000.000

28,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

277.200

2.772.000.000

28,000

0380830226
66

TRAN ANH
TIEN

Thén Ké Thuong
Thanh, XaPhu
Dién, Huyén Phu
Vang, Tinh Thira
Thién Hué, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

19.800

198.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyeét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

19.800

198.000.000

2,000

0460950092
05

TRAN MANH
HUNG

Can h6 2001, nha
R35, Royal City, s6
72A dudng
Nguyén Trai,
Phuong Thugng
Dinh, Quan
Thanh Xuén,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

99.000

990.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

99.000

990.000.000

10,000

0380830238
56
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6 [HOANG

QUOC TUAN

Thon Pong Quan,
X&Ninh Van,
Huyén Hoa Lu,
Tinh Ninh Binh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

49.500

495.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

49.500

495.000.000

5,000

0370850015
66

THO

7 [HOANG BINH

Phong 1202, toa
NO5 Golden
Times , Puong
Tan Xuén,
Phuong Bong
Ngac, Quan Bac
Tu Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

49.500

495.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyeét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

49.500

495.000.000

5,000

0380830000
14

8 [PANG THI
THU VAN

: Phong 2313,
Chung cu CT5A,
duong Yén X4,
X4 Tan Triéu,
Huyén Thanh Tri,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

49.500

495.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

49.500

495.000.000

5,000

0261820150
29

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: LE DINH DU Gié6i tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 01/05/1983 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y cua ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap Iy cia canhan: 038083049498

Ngaycip:  24/06/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: Phong 507, Nha 24T2, KDT Trung Hoa Nhan Chinh, Phuong Trung

Hoa, Qudn Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Phong 507, Nha 24T2, KDT Trung Hoa Nhéin Chinh, Phuong Trung

Hoa, Qudan Cau Giay, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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